ATO DO(A) DIREÇÃO Nº 10/2023

 Constitui equipe de trabalho para
Avaliação de Desempenho.

DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS AVANÇADOS MULTIDISCIPLINARES DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e observando o
Regimento Interno do CEAM, Art. 23, aprovado pela Resolução 018/2018 em sua
450ª Reunião do CONSUNI (em 06/4/2018);

RESOLVE:
Art. 1º Constituir a Comissão de Avaliação de Desempenho / Mérito Profissional da
servidora técnica administrativa Maria Rosa Gonçalves da Silva, referente ao
processo SEI nº 23106.016643/2023-97, composta pelos seguintes membros
titulares: Prof. Dr. Mário Lima Brasil, Tec. Adm. Samara Marcelino Ferreira, Téc. Adm.
Maria Helena Ximenis Chaves dos Santos, sob a presidência da primeiro.

Art. 2º.  Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Brasília, 16 de fevereiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Mario Lima Brasil, Diretor(a) do
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, em 16/02/2023, às 15:36,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 9350098 e o código CRC 8E0630F7.

Referência: Processo nº 23106.039795/2022-87 SEI nº 9350098

Ato 10/2023 Avaliação de Desempenho (9350098)         SEI 23106.039795/2022-87 / pg. 1

	Ato 10/2023 Avaliação de Desempenho (9350098)